
UCHWAŁA NR XIII/117/19
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie stawek za umieszczanie plakatów i ogłoszeń na miejskich słupach ogłoszeniowych

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) Rada Miejska Aleksandrowa Kujawskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1.  Przyjmuje się stawki za umieszczanie plakatów i ogłoszeń na miejskich słupach ogłoszeniowych, 
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Informacje i ogłoszenia o stawkach, o których mowa w §1 winny być umieszczane w widocznym 
miejscu na ww. urządzeniach.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrowa Kujawskiego.

§ 4.  Traci moc Uchwała nr III/31/18 Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 28  grudnia 2018 r. 
w sprawie stawek za umieszczanie plakatów i ogłoszeń na miejskich słupach ogłoszeniowych.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Lidia Kulpa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 grudnia 2019 r.

Poz. 6698



CENNIK EKSPOZYCJI JEDNEGO PLAKATU,
OGŁOSZENIA NA MIEJSKIM SŁUPIE OGŁOSZENIOWYM

CZAS
EKSPOZYCJI

SYMBOL FORMATU PLAKATU / OGŁOSZENIA

7 DNI A0 A1 A2 A3 A4 A5
i mniejszy

CENA BRUTTO 8,00 zł 7,00 zł 6,50 zł 5,00 zł 4,00 zł 3,50 zł

LEGENDA:
SYMBOL FORMATU WYMIAR ARKUSZA [mm]

A0 841 X 1189
A1 594 X 841
A2 420 X 594
A3 297 X 420
A4 210 X 297
A5 148 X 210

Załącznik do Uchwały Nr XIII/117/19

Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 28 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6698


		2019-12-04T11:03:56+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




